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NHO Service er en stor arbeidsgiver- og næringsorganisasjon for tjenestesektoren i Norge og er tilknyttet 

Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO). NHO er den største interesseorganisasjonen for bedrifter i Norge, og 

NHO Service er blant de største landsforeningene i NHO-fellesskapet.   
 

Det ble på NHO Service sin Generalforsamling oktober 2017 og NHO Handels Generalforsamling juni 2017 
vedtatt en sammenslåing mellom NHO Handel og NHO Service. Det ble besluttet at NHO Handel innlemmes som 
en del av NHO Service, der NHO Handel og NFVB blir nye bransjeforeninger i landsforeningen som får navnet 
NHO Service og Handel. Endringen fikk organisatorisk virkning fra oktober 2017, men fikk først økonomisk 
virkning fra 2018. Det fremlegges derfor kun årsregnskap for NHO Service i årsrapporten for 2017.   
  

STYRETS ARBEID I 2017 
Styret består av 12 styremedlemmer, pluss varamedlemmer. Styret har hatt fem møter i 2017, samt en 
strategisamling i februar.   
   
ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE 

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke vært arbeidsrelaterte skader eller ulykker i løpet av 
regnskapsåret. NHO Service er en IA-bedrift og samlet sykefravær i 2017 var 2,4 % mot 4,1 % i 2016.   
  

Landsforeningen har i 2017 gjennomført to ansettelser. Det ble opprettet en ny stilling som 
kommunikasjonsdirektør og ansatt en ny advokat som skal arbeide med arbeidsrett.    
  

LIKESTILLING  

NHO Service er en likestilt arbeidsplass. Pr 31.12.217 var det ansatt 21 kvinner og 21 menn i NHO Service. 
Inkluderer man administrasjonen fra NHO Handel som inngikk i organisasjonen organisatorisk fra oktober, men 
juridisk pr 31.12.17, blir det 24 kvinner og 23 menn. Fordelingen i bransjeforeningene som inngår i dette tallet 
er: NFVB (3 kvinner, 2 menn) og Arbeid og Inkludering (3 kvinner, 4 menn). For prosjektgruppen til Ringer i 
Vannet (3 kvinner, 2 menn).    
  

MILJØRAPPORTERING 

Organisasjonen forurenser ikke det ytre miljø gjennom sin produksjon, men organisasjonen har et økologisk 
fotavtrykk knyttet til forbruk av merkantile varer, samt reisevirksomhet. NHO Eiendom forvalter bygget der 
organisasjonen har sine kontorer, og det er disse som velger driftsleverandører i tråd med miljølovgivningen.   
  

NHO Service inngår i samarbeid med myndighetene en avtale om en halvering av matsvinn frem mot 2030 
gjennom å tilby medlemsmassen en felles innkjøpsordning, og dette inkluderer drift av NHOs kantine.    
  

  

REGNSKAP OG ØKONOMI  

  
I henhold til regnskapsloven paragraf 3-3 bekrefter styret at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.   
   
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 
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2018 og langsiktige prognoser for årene fremover. Foreningen er i en omstillingssituasjon grunnet fusjon.  Styret 
mener årsregnskapet gir et riktig bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.    
  

Årsresultatet på 120 TNOK går inn i egenkapitalen. Foreningen har en total egenkapital på 62 441 TNOK. Av 
dette er 28 164 TNOK Opp- og Ut-midler og 34 277 TNOK foreningens egenkapital.    
Resultatet i NHO Service og Handel er særlig påvirket av medlemstilgangen og kontingentutviklingen. Styret 
forventer at vår mulighet til videre medlemsrekruttering er tilstede fremover, og at spesielt områdene Handel og 
Helse og velferd identifiseres som bransjer med stort potensiale for økt medlemsrekruttering.   
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  RESULTATRAPPORT 

 

Disponering av årsresultat på 120 TNOK vises i note 5. Opp & Ut har et overskudd på 214 TNOK. NHO 

Service og bransjeregnskaper har et underskudd på 94 TNOK. 
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BALANSE 
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NOTER TIL REGNSKAPET 2017 
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